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2
x
2
6
x
3
,
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5 mieszkaniowych liczników ciepła

umieszczonych jeden nad drugim
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5
0
0
W
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CO1
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2x26x3,0PERT
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2x26x3,0PERT

2x26x3,0PERT

2x26x3,0PERT
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-1-1
8,34m²

ΦH=441W

A.4/6

298W
+24°C
4,54m²

A.4/5

72W
+20°C
1,98m²

-1-1
2,0m²
150mm

Lcałk=30,8m
ΦH=100W

141

Zew. strefa brzegowa Rozstaw 100mm

A2.4

-3-1
7,0m²

150/100mm
Lcałk=71,2m

A.4/1

1484W
+20°C
21,29m²

ΦH=363W

-3-2
9,7m²
150mm

Lcałk=73,9m
ΦH=504W

-2-1
4,9m²
150mm

Lcałk=51,2m
ΦH=185W

317

A.4/2

456W
+20°C
10,03m²

A.4/3

549W
+20°C
10,03m²

-1-1
10,2m²
150mm

Lcałk=73,1m
ΦH=502W

-1-1
10,1m²
100mm

Lcałk=100,3m
ΦH=564W

256

256

291

317

-1-1
3,3m²
100mm

Lcałk=46,4m
ΦH=165W

198

-1-1
2,0m²
150mm

Lcałk=30,8m
ΦH=100W

A.5/5

72W
+20°C
1,98m²

141

w

A.5/1

1458W
+20°C
21,29m²

-2-1
10,8m²
150mm

Lcałk=75,3m
ΦH=550W

439

-3-1
4,8m²
150mm

Lcałk=51,0m
ΦH=169W

317

291

A2.5-3-1

ΦH=388W
7,0m²

Zew. strefa brzegowa Rozstaw 100mm

-2-2
7,3m²

150/100mm
Lcałk=72,8m
ΦH=377W

-1-1
5,7m²
100mm

Lcałk=58,6m
ΦH=354W

-1-2
4,5m²
100mm

Lcałk=57,8m
ΦH=281W

A.5/2

635W
+20°C
10,03m²

A.5/3

560W
+20°C
10,03m²

-1-1
3,3m²
100mm

Lcałk=45,6m
ΦH=163W

A.5/6

298W
+24°C
4,54m²

-1-1
10,1m²
100mm

Lcałk=100,8m
ΦH=561W

198

A2.3
300W

w

A.3/1

613W
+20°C
9,15m²

-1-2
5,3m²
100mm

Lcałk=51,3m
ΦH=335W

A.3/2

924W
+20°C
17,34m²

-2-2
6,7m²
150mm

Lcałk=50,9m
ΦH=383W

-1-1
6,9m²
100mm

Lcałk=68,6m
ΦH=298W

A.3/4

499W
+24°C
5,75m²

-1-1
5,3m²
100mm

Lcałk=57,5m
ΦH=280W

-1-1
8,2m²

ΦH=323W

A.3/3

288W
+20°C
8,18m²

222 300

300

2
0
8

-1-1
4,0m²
100mm

Lcałk=50,0m
ΦH=256W

-2-1
3,9m²

150/100mm
Lcałk=48,8m
ΦH=230W

300W

w

A2.2
-2-1

5,23m²
ΦH=285W

A.2/1

548W
+20°C
10,03m²

-1-1
10,2m²
100mm

Lcałk=100,3m
ΦH=569W

A.2/2

1422W
+20°C
27,23m²

-1-1
10,1m²

150/100mm
Lcałk=88,1m
ΦH=530W

-1-2
12,5m²
150mm

Lcałk=88,4m
ΦH=627W

-1-1
4,0m²
100mm

Lcałk=51,8m
ΦH=215W

A.2/4

298W
+24°C
4,54m²

256 431

2
9
1

1
7
2

1
8
0

-3-1
4,8m²
150mm

Lcałk=48,2m
ΦH=185W

Zew. strefa brzegowa Rozstaw 100mm

Zew. strefa brzegowa Rozstaw 100mm

300W

w

A2.1

A.1/2

1404W
+20°C
27,32m²

-2-1
5,23m²

ΦH=270W

A.1/4

299W
+24°C
4,54m²

-1-1
4,0m²
100mm

Lcałk=51,7m
ΦH=215W

-3-1
4,8m²
150mm

Lcałk=47,8m
ΦH=185W

-1-1
13,2m²
150mm

Lcałk=86,5m
ΦH=658W

A.1/1

581W
+20°C
10,03m²

-1-1
10,1m²
100mm

Lcałk=100,4m
ΦH=581W

256 431

431

269 290

-1-2
9,4m²

150/100mm
Lcałk=84,3m
ΦH=495W256

256

222

300

Zew. strefa brzegowa Rozstaw 100mm Zew. strefa brzegowa Rozstaw 100mm

B2.2

300W

w

B.2/2

1419W
+20°C
27,23m²

-3-1
9,6m²

150/100mm
Lcałk=85,5m
ΦH=525W

-3-2
13,0m²
150mm

Lcałk=88,0m
ΦH=678W

-1-1
4,8m²
150mm

Lcałk=47,6m
ΦH=193W

-1-1
4,0m²
100mm

Lcałk=51,8m
ΦH=225W

B.2/4

299W
+24°C
4,54m²

B.2/1

548W
+20°C

10,03m²

-1-1
10,2m²
150mm

Lcałk=68,2m
ΦH=548W

-2-1
5,23m²

ΦH=274W

431 256

3
0
0

1
8
0

1
7
2

B2.1

300W

w

-1-1
4,8m²
150mm

Lcałk=48,0m
ΦH=193W

B.1/2

1403W
+20°C

27,23m²

-3-3
8,2m²
150mm

Lcałk=59,8m
ΦH=426W

-3-2
5,0m²

150/100mm
Lcałk=58,4m
ΦH=270W

B.1/4

299W
+24°C
4,54m²

-1-1
4,0m²
100mm

Lcałk=51,9m
ΦH=224W

B.1/1

580W
+20°C

10,03m²

-1-1
10,2m²
100mm

Lcałk=100,2m
ΦH=589W

-2-1
5,23m²

ΦH=281W
431

431

256

269290

-3-1
9,3m²
150mm

Lcałk=60,5m
ΦH=485W

431

Zew. strefa brzegowa Rozstaw 100mm

B.3/2

969W
+20°C

17,34m²

-1-1
4,0m²

150/100mm
Lcałk=49,9m
ΦH=247W

-1-2
6,6m²
150mm

Lcałk=50,6m
ΦH=392W

-2-1
6,9m²
100mm

Lcałk=68,8m
ΦH=317W

-1-2
5,3m²
100mm

Lcałk=50,5m
ΦH=348W

-1-1
4,0m²
100mm

Lcałk=50,5m
ΦH=262W

B.3/1

610W
+20°C
9,15m²

B2.4

B2.3

Zew. strefa brzegowa Rozstaw 100mm

B.3/3

328W
+20°C
8,18m²

-1-1
8,3m²
150mm

Lcałk=30,0m
ΦH=420W

5 mieszkaniowych liczników ciepła

umieszczonych jeden nad drugim
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5,75m²
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Lcałk=44,7m
ΦH=254W
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222

B.4/5

72W
+20°C
1,98m²

141

Zew. strefa brzegowa Rozstaw 100mm

w

-3-1
6,9m²

150/100mm
Lcałk=71,3m

B.4/1

1472W
+20°C

21,29m²

ΦH=379W

-3-2
9,7m²
150mm

Lcałk=74,0m
ΦH=506W

317

B.4/2

455W
+20°C

10,03m²
B.4/3

547W
+20°C

10,03m²

-1-1
10,2m²
150mm

Lcałk=72,8m
ΦH=525W

-1-1
10,1m²
150mm

Lcałk=67,2m
ΦH=547W

256256

317

-2-1
8,34m²

ΦH=437W

B.4/6

299W
+24°C
4,54m²

-1-1
3,3m²
100mm

Lcałk=46,3m
ΦH=186 W

198 291

-1-1
4,9m²
150mm

Lcałk=51,5m
ΦH=194W

-1-1
2,0m²
150mm

Lcałk=30,8m
ΦH=100W

-1-1
2,0m²
150mm

Lcałk=30,8m
ΦH=100W

A.5/5

72W
+20°C
1,98m²

141

3
0
0
W

3
0
0
W

3
0
0
W

3
0
0
W

Zew. strefa brzegowa Rozstaw 100mm

B.5/1

1452W
+20°C

21,29m²

-3-1
10,8m²
150mm

Lcałk=75,6m
ΦH=564W

440

-2-1
4,8m²
150mm

Lcałk=51,0m
ΦH=169W

-3-2
7,3m²

150/100mm
Lcałk=73,1m
ΦH=397W

B.5/3

566W
+20°C

10,03m²

-1-1
10,2m²
100mm

Lcałk=100,6m
ΦH=589W

w

B.5/6

298W
+24°C
4,54m²

-1-1
3,3m²
100mm

Lcałk=45,4m
ΦH=172 W

-1-1
7,0m²

ΦH=372W

317256256

B.5/2

457W
+20°C

10,03m²

-1-1
10,2m²
150mm

Lcałk=72,8m
ΦH=522W
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w

LICZNIKI CIEPŁA MIESZKANIOWY

LEGENDA:

PROJ. INSTALACJA CENTRALNEGO OGRZEWANIA - POWRÓT

PROJ. INSTALACJA CENTRALNEGO OGRZEWANIA - ZASILANIE 

PROJ. ZABEZPIECZENIE PRZEPUSTÓW W PRZEGRODZIE ODDZIELENIA POŻAROWEGO

UWAGI:

OZNACZENIE PIONU CENTRALNEGO OGRZEWANIACOx

INSTALACJA CIEPŁA I CENTRALNEGO OGRZEWANIA:

ZASILANIE/POWRÓT PĘTLI OGRZEWANIA PODŁOGOWEGO 

PROJ. INSTALACJA CENTRALNEGO OGRZEWANIA - 

3. Przewody instalacji ogrzewania podłogowego od rozdzielaczy mieszkaniowych projektuje się z rur  

  wielowarstwowych HERZ-FH/PE-RT z wkładką aluminiową, ∅16x2,0 (min. PN6), łączonych za  

  pomocą złączek zaciskowych.

4. Przewody zaizolować termiczne, zgodnie z opisem izolacji zawartym w opisie technicznym.

5. Rozdzielacze ogrzewania podłogowego (wyposażone w rotametry i zawory termostatyczne) należy 

6. Przy przejściach przewodów instalacyjnych przez przegrody stosować stalowe tuleje ochronne. 

1. Główne przewody rozdzielcze instalacji centralnego ogrzewania (od pom. technicznego 

  do liczników ciepła w szachtach) projektuje się z rur stalowych na zewnątrz ocynkowanych,

  łączonych przez kształtki zaprasowywane.

2. Przewody doprowadzające ciepło do poszczególnych mieszkań (od liczników ciepła do rozdzielaczy 

  mieszkaniowych) projektuje się z rur wielowarstwowych z powłoką antydyfuzyjną HERZ-HT/PE-RT 

  95°C PN10, łączonych za pomocą złączek zaciskowych lub równoważne.

  doposażyć w zawory odcinające i odpowietrzniki automatyczne 1/2".

PROJ. PĘTLE INSTALACJI OGRZEWANIA PODŁOGOWEGO

7. Instalacje centralnego ogrzewania wykonać zgodnie z rozwinięciem instalacji na rys. nr IS09.

OBSZAR DANEJ PĘTLI OGRZEWANIA Z GŁÓWNYMI WYMIARAMI 

PROJ. KONWEKTOR ELEKTRYCZNY, MOC [W] 

PROJ. GRZEJNIK ŁAZIENKOWY ELEKTRYCZNY Q=300W  

PROJ. WENTYLATOR ŚCIENNY Z KLAPĄ ZWROTNĄ (100W, 230V, 50Hz)

ZASILANIE/POWRÓT Z/DO ROZDZIELACZA MIESZKANIOWEGO

PROJ. INSTALACJA CENTRALNEGO OGRZEWANIA - 

A1.4  B1.4
PROJ. ROZDZIELACZ OGRZEWANIA PODŁOGOWEGO

A

C

D

E

B

zaw. (Z)

0,90

0,45

1,35

1,20

1,20

l/min

0,2

0,2

0,1

0,1

0,3

Δp P

kPa

6,3

0,7

5,7

1,2

5,0

kPa

Δp

0,016

0,020

0,023

0,010

0,020

l/s

V

57,3

73,6

35,1

84,1

73,4

kg/h

m

530

627

215

569

185

ogrzewania

W

Szafka rozdzielaczowa (705-775mm) z ryglem 500 mm

150/100

100

150

150

100

ukł.

mm

Rozdzielacz z przepływomierzami

10,1

4,8

10,2

4,0

12,5

efekt.

m²

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

rury

37,0 / 29,5 °C

88,1

51,8

100,3

88,4

48,2

323,4 kg/h

9,20 kPa

m

7,40 kPa

L

A2.2 

-1-2

-1-1

-3-1

-1-1

-1-1

(Ogrzewanie):

Min. dyspozycyjna różnica ciśnień:
Dyspozycyjna różnica ciśnień:

Rozdzielacz:
Typ:

Szafka rozdzielacza:
Przepływ masowy:

Do odb.Typ

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

4

2

5

3

1

Nr

Temperatury -str. wtórna

Średnica Pow. Odst.
uzyskana

Moc Δp Z

2,2

8,1

7,6

3,0

3,6

Nastawa

Nastawa
zaw. (Z)

1,35

0,90

0,60

1,35

1,05

l/min

1,9
0,3
3,8
0,2
1,4
0,3

7,6
0,1

1,4
0,3

Δp Z
Δp P

kPa

4,3

0,7

6,2

6,6

6,6

kPa

Δp

0,016

0,023

0,019

0,022

0,010

l/s

V

35,3

80,2

58,8

83,8

69,3

kg/h

m

215

658

495

185

581

Moc
uzyskana

ogrzewania

W

Szafka rozdzielaczowa (705-775mm) z ryglem 500 mm

100

150

150

150/100

100

Odst.
ukł.

mm

Rozdzielacz z przepływomierzami

4,8

4,0

10,2

9,4

13,2

Pow.
efekt.

m²

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

Średnica
rury

37,0 / 29,6 °C

84,3

100,4

51,7

47,8

86,5

327,4 kg/h

m

7,6 kPa
8,7 kPa

L

A2.1

-1-2

-1-1

-1-1

-3-1

-1-1

Temperatury -str. wtórna
(Ogrzewanie):

Min. dyspozycyjna różnica ciśnień:
Dyspozycyjna różnica ciśnień:

Rozdzielacz:
Typ:

Szafka rozdzielacza:
Przepływ masowy:

Do odb.Typ

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

4

2

5

3

1

Nr

Nastawa
zaw. (Z)

1,05

0,60

1,20

1,05

1,35

l/min

2,2
0,3

3,9
0,2
3,5
0,2
3,9
0,2

5,1
0,1

Δp Z
Δp P

kPa

2,7

1,3

2,4

3,9

2,4

kPa

Δp

0,012

0,020

0,019

0,019

0,024

l/s

V

44,0

67,6

66,7

87,9

71,3

kg/h

m

230

383

256

335

298

Moc
uzyskana

ogrzewania

W

Szafka rozdzielaczowa (705-775mm) z ryglem 500 mm

100

100

150/100

150

100

Odst.
ukł.

mm

Rozdzielacz z przepływomierzami

6,7

4,0

3,9

5,3

6,9

Pow.
efekt.

m²

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

Średnica
rury

37,0 / 31,7 °C

51,3

50,0

50,9

68,6

48,8

403,8 kg/h

m

5,10 kPa
6,90 kPa

L

A2.3

-1-1

-1-2

-2-1

-2-2

-1-1

Temperatury -str. wtórna
(Ogrzewanie):

Min. dyspozycyjna różnica ciśnień:
Dyspozycyjna różnica ciśnień:

Rozdzielacz:
Typ:

Szafka rozdzielacza:
Przepływ masowy:

Do odb.Typ

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

4

2

5

3

1

Nr

Nastawa
zaw. (Z)

0,75

1,20

0,90

1,20

0,60

l/min

10,1
0,1
1,4
0,3
4,2
0,2
2,8
0,2

5,2
0,1

Δp Z
Δp P

kPa

0,8

0,9

1,8

4,5

3,2

kPa

Δp

0,013

0,021

0,020

0,010

0,016

l/s

V

35,7

58,0

71,7

46,3

75,6

kg/h

m

169

377

163

550

354

Moc
uzyskana

ogrzewania

W

Szafka rozdzielaczowa (705-775mm) z ryglem 600 mm

100

150

150

150/ 100

100

Odst.
ukł.

mm

Rozdzielacz z przepływomierzami

5,7

10,8

4,8

4,0

7,3

Pow.
efekt.

m²

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

Średnica
rury

37,0 / 30,2 °C

51,0

58,6

72,8

45,6

75,3

425,3 kg/h

6,7 kPa

m

6,7 kPa

L

A2.5 

-2-2

-1-1

-3-1

-2-1

-1-1

Temperatury -str. wtórna
(Ogrzewanie):

Min. dyspozycyjna różnica ciśnień:
Dyspozycyjna różnica ciśnień:

Rozdzielacz:
Typ:

Szafka rozdzielacza:
Przepływ masowy:

Do odb.Typ

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

4

5

3

1

Nr

Nastawa
zaw. (Z)

0,30

1,35

1,20

0,75

0,60

0,90

1,05

l/min

7,2
0,1

4,2
0,2

7,3
0,1
2,9
0,3
6,3
0,1

2,3
0,2

4,1
0,0

Δp Z
Δp P

kPa

3,8

0,9

5,0

5,6

0,8

0,3

1,7

kPa

Δp

0,016

0,019

0,007

0,023

0,020

0,014

0,011

l/s

V

49,6

24,0

38,1

69,4

72,9

57,5

81,2

kg/h

m

564

100

185

504

363

502

165

Moc
uzyskana

ogrzewania

W

Szafka rozdzielaczowa (705-775mm) z ryglem 600 mm

150/ 100

150/ 100

100

150

150

150

100

Odst.
ukł.

mm

Rozdzielacz z przepływomierzami 

9,7

7,0

10,2

2,0

4,9

3,3

10,2

Pow.
efekt.

m²

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

Średnica
rury

37,0 / 29,5 °C

46,4

30,8

51,2

71,2

100,3

73,9

73,1

392,7 kg/h

m

6,6 kPa
8,6 kPa

L

A2.4 

-3-2

-1-1

-1-1

-2-1

-3-1

-1-1

-1-1

Temperatury -str. wtórna
(Ogrzewanie):

Min. dyspozycyjna różnica ciśnień:
Dyspozycyjna różnica ciśnień:

Rozdzielacz:
Typ:

Szafka rozdzielacza:
Przepływ masowy:

Do odb.Typ

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

4

6

7

2

5

3

1

Nr

uzyskana
ogrzewania

Szafka rozdzielaczowa (705-775mm) z ryglem 500 mm

100

150

150

150/100

150

Odst.
ukł.

mm

Rozdzielacz z przepływomierzami

4,8

4,0

13,0

9,6

10,2

Pow.
efekt.

m²

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

Średnica
rury

37,0 / 29,7 °C

88,0

51,8

85,5

47,6

68,2

338,4 kg/h

m

8,00 kPa
13,6 kPa

L

B2.2

-3-1

-1-1

-1-1

-1-1

-3-2

Temperatury -str. wtórna
(Ogrzewanie):

Min. dyspozycyjna różnica ciśnień:
Dyspozycyjna różnica ciśnień:

Rozdzielacz:
Typ:

Szafka rozdzielacza:
Przepływ masowy:

Do odb.Typ

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

4

2

5

3

1

Nr

uzyskana
ogrzewania

Szafka rozdzielaczowa (705-775mm) z ryglem 500 mm

100

150

150

150/100

Odst.
ukł.

mm

Rozdzielacz z przepływomierzami 

4,8

8,2

5,0

4,0

9,3

Pow.
efekt.

m²

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

Średnica
rury

37,0 / 29,5 °C

48,0

58,4

60,5

51,9

59,8

332,9 kg/h

m

6,90 kPa
13,6 kPa

L

B2.1

-3-1

-1-1

-1-1

-3-3

-3-2

Temperatury -str. wtórna
(Ogrzewanie):

Min. dyspozycyjna różnica ciśnień:
Dyspozycyjna różnica ciśnień:

Rozdzielacz:
Typ:

Szafka rozdzielacza:
Przepływ masowy:

Do odb.Typ

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

4

2

5

3

1

Nr

uzyskana
ogrzewania

Szafka rozdzielaczowa (705-775mm) z ryglem 600 mm

150/100

150

100

100

100

Odst.
ukł.

mm

Rozdzielacz z przepływomierzami

4,0

6,6

6,9

4,0

5,3

Pow.
efekt.

m²

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

Średnica
rury

37,0 / 31,2 °C

49,9

50,5

50,5

50,6

68,8

395,5 kg/h

m

4,80 kPa
10,1 kPa

L

B2.3

-1-1

-1-2

-2-1

-1-1

-1-2

Temperatury -str. wtórna
(Ogrzewanie):

Min. dyspozycyjna różnica ciśnień:
Dyspozycyjna różnica ciśnień:

Rozdzielacz:
Typ:

Szafka rozdzielacza:
Przepływ masowy:

Do odb.Typ

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

4

2

5

3

1

Nr

uzyskana
ogrzewania

Szafka rozdzielaczowa (705-775mm) z ryglem 600 mm

150

150/100

100

150

150

150

150

Odst.
ukł.

mm

Rozdzielacz z przepływomierzami 

4,9

10,2

10,1

2,0

3,3

9,7

6,9

Pow.
efekt.

m²

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

Średnica
rury

37,0 / 29,6 °C

51,5

74,0

30,8

67,2

72,8

46,3

71,3

404,2 kg/h

m

5,40 kPa
10,9 kPa

L

B2.4 

-3-2

-1-1

-1-1

-1-1

-3-1

-1-1

-1-1

Temperatury -str. wtórna
(Ogrzewanie):

Min. dyspozycyjna różnica ciśnień:
Dyspozycyjna różnica ciśnień:

Rozdzielacz:
Typ:

Szafka rozdzielacza:
Przepływ masowy:

Do odb.Typ

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

4

6

7

2

5

3

1

Nr

uzyskana
ogrzewania

Szafka rozdzielaczowa (705-775mm) z ryglem 600 mm

100

150

150

150/100

Odst.
ukł.

mm

Rozdzielacz z przepływomierzami 

7,3

10,8

3,3

4,8

Pow.
efekt.

m²

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

Średnica
rury

37,0 / 29,3 °C

45,4

75,6

51,0

73,1

393,8 kg/h

11,40 kPa

m

7,10 kPa

L

B2.5

-3-2

-1-1

Temperatury -str. wtórna
(Ogrzewanie):

Min. dyspozycyjna różnica ciśnień:
Dyspozycyjna różnica ciśnień:

Rozdzielacz:
Typ:

Szafka rozdzielacza:
Przepływ masowy:

Do odb.Typ

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

PG/Ch

4

2

5

3

1

Nr

0,304,1
0,0

0,30,00724,01001502,016 mm30,8-1-1PG/Ch2

6

1,053,4
0,22,60,01865,02811004,516 mm57,8-1-2PG/Ch7

1,200,3
0,25,60,02072,956110010,116 mm100,8-1-1PG/Ch8

1,053,6
0,22,70,01866,32801005,316 mm57,5-1-1PG/Ch6

10010,116 mm100,2-1-1PG/Ch6

150

150

150

8,3

5,3

16 mm

16 mm44,7

30,0-1-1

-1-1

PG/Ch

PG/Ch

6

7

1502,016 mm30,8-1-1PG/Ch

150

100

10,2

10,2

16 mm

16 mm100,6

72,8-1-1

-1-1

PG/Ch

PG/Ch

6

7

-3-1

-2-1

Nastawa
zaw. (Z)

1,20

1,35

0,90

0,60

1,50

l/min

6,0
0,3
8,2
0,2
8,5
0,3

11,0
0,2

12,4
0,1

Δp Z
Δp P

kPa

6,9

2,1

0,7

4,8

4,4

kPa

Δp

0,017

0,010

0,025

0,020

0,022

l/s

V

60,9

73,3

79,6

36,3

88,3

kg/h

m

225

193

678

548

525

Moc

W

Nastawa
zaw. (Z)

0,90

0,60

0,90

0,60

0,90

l/min

12,5
0,1

11,7
0,2

12,2
0,1

11,6
0,2

11,1
0,2

Δp Z
Δp P

kPa

0,7

1,0

1,4

1,5

2,1

kPa

Δp

0,017

0,016

0,012

0,010

0,017

l/s

V

60,2

58,1

36,2

42,0

60,3

kg/h

m

224

193

426

485

270

Moc

W

Nastawa
zaw. (Z)

1,05

1,35

0,75

0,90

1,05

l/min

8,3
0,1
7,5
0,2

7,1
0,2
5,7
0,3

7,0
0,2

Δp Z
Δp P

kPa

3,7

2,5

1,3

2,4

2,0

kPa

Δp

0,019

0,019

0,024

0,017

0,013

l/s

V

46,6

60,9

68,4

67,8

85,1

kg/h

m

348

317

262

392

247

Moc

W

Nastawa
zaw. (Z)

0,90

0,30

1,20

0,90

1,35

0,60

1,20

l/min

4,1
0,0

6,3
0,2

6,0
0,2
8,6
0,2

5,9
0,3

9,6
0,1

9,4
0,1

Δp Z
Δp P

kPa

0,9

4,2

1,0

1,8

4,3

4,0

0,3

kPa

Δp

0,007

0,020

0,017

0,020

0,022

0,015

0,011

l/s

V

39,9

74,0

60,0

24,0

72,3

54,5

79,5

kg/h

m

100

379

194

186

525

547

506

Moc

W

Nastawa
zaw. (Z)

0,75

0,60

1,20

0,90

l/min

10,1
0,1
6,3
0,2
7,2
0,2

9,9
0,1

Δp Z
Δp P

kPa

4,4

3,0

0,8

0,9

kPa

Δp

0,014

0,010

0,021

0,017

l/s

V

50,1

74,3

35,7

61,6

kg/h

m

169

172

564

397

Moc

W

1,207,0
0,36,00,02176,0589

0,60

0,459,3
0,0
8,9
0,10,7

0,30,008

0,011

27,6

39,1

420

254

0,304,1
0,00,30,00724,0100

1,20

1,200,2
4,6
0,36,1

4,00,020

0,021

71,7

76,4

522

589

6,7

nazwa pomieszczenia

powierzchnia

użytkowa [m²]

nr pom.

1

POWIERZCHNIA

II PIĘTRO - zestawienie pomieszczeń

POWIERZCHNIA

SUMA POWIERZCHNI MIESZKAŃ - KLATKA A

balkon

klatka

schodowa

2

3

4

A

1

2

3

1

2

3

nr

mieszkania

2

1

salon z aneksem kuchennym

przedpokój

pokój

POWIERZCHNIA

balkon

szyb windowy

SUMA POWIERZCHNI II PIĘTRA - KLATKA A

klatka schodowa

4

balkon

0,2

0,1

POWIERZCHNIA

4

3

łazienka

salon z aneksem kuchennym

przedpokój

pokój

łazienka

salon z aneksem kuchennym

przedpokój

pokój

łazienka

1

2

3

POWIERZCHNIA

4

salon z aneksem kuchennym

5

6

przedpokój

balkon

pokój

pokój

4,47

26,81

10,03

27,23

5,23

4,54

6,38

47.0300
10,03

27,23

5,23

4,54

6,38

47,03
9,15

17,34

8,18

5,75

8,26

40.4200
21,29

10,03

10,03

8,34

1,98

4,54

8,26

56.2100
21,29

10,03

10,03

8,34

1,98

4,54

8,26

56.2100
246,90

278,18

1

2

3

4

salon z aneksem kuchennym

5

6

przedpokój

pokój

pokój

balkon

nazwa pomieszczenia

powierzchnia

użytkowa [m²]

nr pom.

1

POWIERZCHNIA

II PIĘTRO - zestawienie pomieszczeń

POWIERZCHNIA

SUMA POWIERZCHNI MIESZKAŃ - KLATKA B

balkon

klatka

schodowa

2

3

4

B

1

2

3

1

2

3

nr

mieszkania

2

1

salon z aneksem kuchennym

przedpokój

pokój

POWIERZCHNIA

balkon

szyb windowy

SUMA POWIERZCHNI II PIĘTRA - KLATKA B

klatka schodowa

4

balkon

0,2

0,1

POWIERZCHNIA

4

3

łazienka

salon z aneksem kuchennym

przedpokój

pokój

łazienka

salon z aneksem kuchennym

przedpokój

pokój

łazienka

1

2

3

POWIERZCHNIA

4

salon z aneksem kuchennym

5

6

przedpokój

balkon

pokój

pokój

4,47

26,66

10,03

27,23

5,23

4,54

6,38

47.0300
10,03

27,23

5,23

4,54

6,38

47,03
9,15

17,34

8,18

5,75

8,26

40.4200
21,29

10,03

10,03

8,34

1,98

4,54

8,26

56.2100
21,29

10,03

10,03

8,34

1,98

4,54

8,26

56.2100
246,90

278,03

1

2

3

4

salon z aneksem kuchennym

5

6

przedpokój

pokój

pokój

balkon

spiżarnia

łazienka

spiżarnia

łazienka

spiżarnia

łazienka

spiżarnia

łazienka

4 4

55

A B

A

B

C

D

E

Instalacje
sanitarne 1:50 PT-IS-07PT 20-04-2023

RZUT II PIĘTRA
INSTALACJE OGRZEWANIA I WENTYLACJI

mgr inż. Agnieszka Szczepaniuk
uprawnienia projektowe w specj. instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych nr upr. 65/DOŚ/04

mgr inż. Sylwia Domagała
uprawnienia projektowe w specj. instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych nr upr. DOŚ/0132/PBS/16

Ob
iek

t

Zespół projektowy Imie i nazwisko, uprawnienia Podpis

Inf
o. 

rys
. Branża Stadium Data Skala Numer rysunku

Na
zw

a r
ys

.

Ins
t. S

an
ita

rn
e Projektant

Sprawdzający

TRPROJEKT
Teresa Raczak

ul. Swierkowa 11/1
59-222 Grzymalin

BUDYNEK MIESZKALNY WIELOORODZINNY
Kudowa Zdrój dz. nr 387/31, 387/32 i 387/48 obr. Zakrze

RYSUNKI I CZĘŚĆ OPISOWA SĄ DOKUMENTAMI WZAJEMNIE

UZUPEŁNIAJĄCYMI SIĘ. ELEMENTY UJĘTE W CZĘŚCI

OPISOWEJ, A NIE UJĘTE NA RYSUNKACH ORAZ UJĘTE

NA RYSUNKACH, A NIE UJĘTE W CZĘŚCI OPISOWEJ,

NALEŻY TRAKTOWAĆ JAKBY BYŁY ZAWARTE W OBYDWU CZĘŚCIACH.

594x1500


